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Ncomputing ile 1 Bilgisayarı Artık 100 Kullanıcı ile Paylaşın! 

Ncomputing’in gelişen teknolojisi ile Artık 1 Bilgisayarı 100 Kullanıcı İle   paylaşabilmekteyiz. 

Şirketler, eğitim kurumları,devlet kurumları ve birden fazla  bilgisayar kullanan tüm 

kurumlar için bilgisayarın yarattığı problemleri ortadan kaldıran bir çözüm sunan bu 

teknoloji, günümüz güçlü bilgisayarlarının kullanılmayan kapasitesini paylaştırarak 

yenileme,bakım ve elektirk maliyetleri bu sayede minumuma indirilmektedir. 

Sanallaştırma teknolojisinde büyük bir adım atan NComputing L300 Erişim Cihazı ile  doğaya zarar vermeyen 

yeşil bir teknolojiyi sunarak 1-5 watt elektrik tüketmekte ve kurumların bilişim ürünleri için ayırmış olduğu 

bütçede % 75 oranında tasarruf imkanı sağlamaktadır. Bunun yanı sıra bu teknoloji bakım ve yenileme 

açısından %75, Elektrik tasarrufu açısından %90, donanımdan da %75 oranında tasarruf etmenizi 

sağlamaktadır.  

Yeni L300 modeli ile tek bir işletim sistemini Ncomputing Terminal Server’a dönüştürerek 100 kullanıcı ile 

paylaştırmakta ve sanallaştırma teknolojisinin en küçük ölçekli kurumlar tarafından da kullanılmasını 

sağlamaktadır. Aynı zamanda Ncomputing teknolojisinin diğer sanallaştırma teknolojilerini de desteklemesi 

(Vmware, HyperV, Citrix gibi...) bir bilgisayarı 100-200-300-n kullanıcı sayısı ile paylaşabilir bu anlamda varolan 

kaynakların daha fazla kullanıcı tarafından kullanılmasını sağlayabilirsiniz. Ncomputing L300 Erişim Cihazları ile 

Client’tan Bulut’a erişebilir ve en son trend teknolojiyi kullanmaya başlayabilirsiniz. 

 

NComputing Çözümü; kullanıcıların basit bilgisayar kullanım deneyimini yaşamalarını, iş sürekliliğinde bilişim 

teknolojileri sürekliliğinin sağlanmasını, maliyet optimizasyonunda bilişim ürünlerinin bütçede yüksek tasarruf 

sağlamasını ve de servis, teknik, uzmanlık gibi destek bölümlerine ihtiyaç olmadan herkesin bilgisayar erişimine 

imkan sağlamaktadır. 

 

Kısaca Ncomputing Teknolojisi: 

Bilgisayarlar tüm iş yerleri için gerekli fakat yüksek maliyetleri olan iş ekipmanlarıdır. Günümüz ekonomisinde; 

satın alma maliyeti ve satın alma sonrasında teknik hizmet maliyetleri şirketler için büyük bir yük haline 

gelmiştir. Teknoloji hızla gelişmekte olup, NComputing çözümü ile, kullanılan ana bilgisayar donanımını 

yenileyerek tüm kullanıcıların teknolojiyi takip etmesine imkan sağlar. 100’den fazla ülkede lider bir çözüm 

sunan NComputing 15.000.000’dan fazla kullanıcıya erişmiştir. Bilgisayar kullanan tüm büyük-orta-küçük ölçekli 

şirketler, eğitim, sağlık, turizm, üretim sektörlerinde tercih edilen bu cihazlar düşük maliyetle yüksek 

performans sunmaktadır. 

 

Dojop Teknoloji Kimdir? 

Dojop Teknoloji Türkiye’ye yeni değerler katma isteği ile yurtdışındaki yeni teknolojileri takip eden ve ekonomik 

anlamda çözüm oluşturacağına inandığı yeni teknolojileri Türkiye pazarına sunan bir distribütör firmadır. Bu 

anlamda dünyadaki yeni teknolojilerin Türkiye pazarına kazandırılması adına faaliyetini sürdürmektedir. 

Dojop Teknoloji olarak şu anda distribütörlüğünü yaptığımız ve Türkiye pazarına sunduğumuz markalardan 

Ncomputing ile kullanıcıların daha ekonomik maliyetler ile teknolojiye ve bilgisayar kullanımına erişmesi 

hedeflenmektedir. 

Daha ayrıntılı bilgi için : www.dojop.com – www.ncomputing.com  
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